71612017

"SALVO R."

VIA MARINELLA 1
TRAPANI
TRAPANI

91100

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALTANO
ITALIANO
LETTERATURA
INGLESE

INGLESE

INGLESE
FRANCESE

FRANCESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

SPAGNOLO

AIE - Stampe per classe

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2017-2018

TPPMO03101L
Classe: 3D
Corso:

Codice Volume

9788839302762

9788805076321

9788843417766

9788889950128

9780194721769

9788808737441

9788849481839

9788829844043

9788808157553

9788808836397

9788808521064

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

LICEO LINGUISTICO

Autore / Curatore / Traduttore

CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI
GIANMARIO / BOZZI GUIDO

ALIGHIERI DANTE
RONCORONI ANGELO / CAPPELLINI
MILVA MARIA / DENDI ALBERTO

JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA

AA VvV

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

BONINI G.F. / JAMET M.C.

PELON MARTINE / MELO FAGGIANO
IVANA

PIEROZZI LAURA

POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO
JOSE

GARZILLO LILIANA / CICCOTTI RACHELE

Titolo
Sottotitolo

SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO

OPERATIVO

DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD - NUOVA
EDIZIONE INTEGRALE CON AUDIOLIBRO
CON DVD LA SFIDA DI DANTE - GIOCO
DIDATTICO INTERATTIVO

STUDI LEGGIADRI (GLI)
VOLUME 1

GRAMMAR FILES
BLUE EDITION WITH VOCABULARY

VENTURE 2: PREMIUM 2 0
STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK

PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE

ECRITURES...
DU MOYEN AGE AU XVIII SIECLE

NOUVEAU PROFESSION REPORTER (LE)
VOLUME UNICO + SPECIAL CLIL/EMILE

UNA VUELTA POR LA CULTURA HISPANA 2ED
MULTIMEDIALE (LDM)

iACCION! VOL B MULTIMEDIALE (LDM)

CONTEXTOS LITERARIOS 2ED - VOLUME UNICO (LDM)

Vol. Editore

C

u

MARIETTI SCUOLA

SEI

CARLO SIGNORELLI

EDITORE

TRINITY
WHITEBRIDGE

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

ZANICHELLI

VALMARTINA

MINERVA ITALICA

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI
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17,00 |No
27,00 |Si
32,25 |No
25,00 |No
29,00 No
24,20 |No
26,05 |No
18,70 |Si
18,60 |No
26,90 |No
34,90 |Si
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No |No
No Ap
Si [No
No [No
No Ap
Si [No
Si - [No
Si [No
Si - [No
Si [No
Si [No
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STORIA 9788820101411 MONINA GIANCARLO / MOTTA FRANCO / |PROCESSO STORICO V 1+DVDR+DIZIONARIO 1 LOESCHER 29,90 |Si |Si |No
PAVONE SABINA DALL'ANNO MILLE A OGGI EDITORE
FILOSOFIA 9788871444567 PLATONE APOLOGIA DI SOCRATE v |ARMANDO 850 |No No |ap
EDITORE

FORMAZIONE FILOSOFICA (LA) 1A+1B

FILOSOFIA 9788858316108 .FIEEFE;AAbglcgmIZAOéIZ{ngA‘éL%BALDO/ 1A DALLE ORIGINI AD ARISTOTELE + 1B DALL'ETa 1 IE(BIIE_?(()::?R 31,15 |Si |Si |No
ELLENISTICA AL MEDIOEVO
MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 3 CON TUTOR

MATEMATICA 9788808836298 BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA / (LDM) 1 ZANICHELLI 25,90 No |Si |No

BAROZZI GRAZIELLA SECONDA EDIZIONE

LEZIONI DI FISICA - EDIZIONE AZZURRA - VOLUME 1
FISICA 9788808737687 RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO (LDM) 1 ZANICHELLI 30,80 |No |Si |No
MECCANICA, TERMODINAMICA E ONDE

INTRODUZIONE ALLA BIOLOGIA AZZURRO - VOLUME

CURTIS HELENA / BARNES SUE N / UNICO MULTIMEDIALE (LDM) u ZANICHELLI 34,70 |No |No |No

BIOLOGIA 9788808736734 |gCLNEK A - FLORES G

STORIA DELL'ARTE 9788869101892  |AA W ARTE DI VEDERE 1 CON CLIL 1 |B.MONDADORI 33,45 |No |Si |No

SCIENZE MOTORIE 9788839302151 FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO |IN MOVIMENTO

E SPORTIVE / BOCCHI SILVIA VOLUME UNICO U [MARIETTISCUOLA 121,00 No No No

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

332,80
Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi
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