"SALVO R."

VIA MARINELLA 1

TRAPANI TRAPANI

91100

TPPM03101L

3 D Classe:

LICEO LINGUISTICO Corso:

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2017-2018

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788839302762	CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI GIANMARIO / BOZZI GUIDO	SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO + EBOOK VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO	U	MARIETTI SCUOLA	17,00	No	No	No
ITALIANO	9788805076321	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD - NUOVA EDIZIONE INTEGRALE CON AUDIOLIBRO CON DVD LA SFIDA DI DANTE - GIOCO DIDATTICO INTERATTIVO	U	SEI	27,00	Si	No	Ap
ITALIANO LETTERATURA	9788843417766	RONCORONI ANGELO / CAPPELLINI MILVA MARIA / DENDI ALBERTO	STUDI LEGGIADRI (GLI) VOLUME 1	1	CARLO SIGNORELLI EDITORE	32,25	No	Si	No
INGLESE	9788889950128	JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA	GRAMMAR FILES BLUE EDITION WITH VOCABULARY	U	TRINITY WHITEBRIDGE	25,00	No	No	No
INGLESE	9780194721769	AA VV	VENTURE 2: PREMIUM 2 0 STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK	2	OXFORD UNIVERSITY PRESS	29,00	No	No	Ар
INGLESE	9788808737441	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE	1	ZANICHELLI	24,20	No	Si	No
FRANCESE	9788849481839	BONINI G.F. / JAMET M.C.	ÉCRITURES DU MOYEN AGE AU XVIII SIECLE	1	VALMARTINA	26,05	No	Si	No
FRANCESE	9788829844043	PELON MARTINE / MELO FAGGIANO IVANA	NOUVEAU PROFESSION REPORTER (LE) VOLUME UNICO + SPECIAL CLIL/EMILE	U	MINERVA ITALICA	18,70	Si	Si	No
SPAGNOLO	9788808157553	PIEROZZI LAURA	UNA VUELTA POR LA CULTURA HISPANA 2ED MULTIMEDIALE (LDM)	U	ZANICHELLI	18,60	No	Si	No
SPAGNOLO	9788808836397	POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO JOSE	iACCIÓN! VOL B MULTIMEDIALE (LDM)	2	ZANICHELLI	26,90	No	Si	No
SPAGNOLO	9788808521064	GARZILLO LILIANA / CICCOTTI RACHELE	CONTEXTOS LITERARIOS 2ED - VOLUME UNICO (LDM)	U	ZANICHELLI	34,90	Si	Si	No

STORIA	9788820101411	MONINA GIANCARLO / MOTTA FRANCO / PAVONE SABINA	PROCESSO STORICO V 1+DVDR+DIZIONARIO DALL'ANNO MILLE A OGGI	1	LOESCHER EDITORE	29,90	Si	Si	No
FILOSOFIA	9788871444567	PLATONE	APOLOGIA DI SOCRATE	U	ARMANDO EDITORE	8,50	No	No	Ap
FILOSOFIA	9788858316108	RUFFALDI ENZO / NICOLA UBALDO / TERRAVECCHIA GIAN PAOLO	FORMAZIONE FILOSOFICA (LA) 1A+1B 1A DALLE ORIGINI AD ARISTOTELE + 1B DALL'ETÀ ELLENISTICA AL MEDIOEVO	1	LOESCHER EDITORE	31,15	Si	Si	No
MATEMATICA	9788808836298	BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.AZZURRO 2ED VOLUME 3 CON TUTOR (LDM) SECONDA EDIZIONE	1	ZANICHELLI	25,90	No	Si	No
FISICA	9788808737687	RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO	LEZIONI DI FISICA - EDIZIONE AZZURRA - VOLUME 1 (LDM) MECCANICA, TERMODINAMICA E ONDE	1	ZANICHELLI	30,80	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808736734	CURTIS HELENA / BARNES SUE N / SCHNEK A - FLORES G	INTRODUZIONE ALLA BIOLOGIA AZZURRO - VOLUME UNICO MULTIMEDIALE (LDM)	U	ZANICHELLI	34,70	No	No	No
STORIA DELL'ARTE	9788869101892	AA VV	ARTE DI VEDERE 1 CON CLIL	1	B.MONDADORI	33,45	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302151	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	IN MOVIMENTO VOLUME UNICO	U	MARIETTI SCUOLA	21,00	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

332,80

Chiudi